

მიღება - ჩაბარების  
აქტი

ქ. ბათუმი

21 ნოემბერი 2018 წელი

ერთი მხრივ, სსიპ „ბათუმის თოჯინებისა და მოზარდ მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის თემურ მახარაძის სახით და მეორე მხრივ, შპს „პროვაიდერ.ჯი“ შემდგომში „მიმწოდებელი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის სალომე კიკვაძის სახით, 2018 წლის 20 ნოემბერს დადებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №449-1 ხელშეკრულების საფუძველზე, მიმწოდებელმა მიაწოდა ხოლო შემსყიდველმა ჩაიბარა სხვადასხვა საქონელი დანართი1.-ის შესაბამისად.

მიწოდებული საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს 2372,93 (ორი ათას სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცდაცამეტი თეთრი) ლარს.

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:



დანართი 1.

№	CPV	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	39831300	407/2396 (CARMIO) იატაკის ტილო 60სმ. მიკრო KOD:239	ცალი	4,00	6,50	26,00
2	39200000	307/0073 ჯოხი რკინის 1ც *25	ცალი	3,00	4,80	14,40
3	39222120	00000218 პლასტმასის ჭიქა 100ცx30	ცალი	3 000,00	0,013	39,00
4	39832100	411/124 DOMESTOS ÇAMAŞIR SUYU 3.5 (8690637789199)	ცალი	3,00	11,26	33,78
5	39832000	444/0104 DISHWASHING LIQUID YELLOW ჭურჭლის ქლე ნარინჯისფერი 5 ლ	ცალი	2,00	10,45	20,90
6	24959100	409/1508 21357 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი ბროწეული და პიონი 300 მლ	ცალი	7,00	5,40	37,80
7	24959100	409/098 21351 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი იაპონური ბალი 300 მლ (4620000432944)	ცალი	13,00	5,40	70,20
8	24959100	409/097 2135 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი ინდონეზიური სანდალი 300 მლ (462000432951))	ცალი	7,00	5,40	37,80
9	24959100	409/051 2134 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი ოკეანის ოაზისი 300 მლ. (4620000432203)	ცალი	5,00	5,40	27,00
10	24959100	409/019 2101 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი ანტითამბაქო 300 მლ. (5010182988770)	ცალი	7,00	5,40	37,80
11	24959100	409/5203 აეროზოლი სუფთა ჰაერი	ცალი	5,00	1,90	9,50
12	24959100	409/7006 აეროზოლი ოკეანე	ცალი	5,00	1,90	9,50
13	24959100	409/7020 აეროზოლი ტროპიკული ხილი	ცალი	5,00	1,90	9,50
14	33710000	429/1404 2317 უნიტაზში ჩასაკიდებელი სუნის გამქრობი ციტრუსი 55 მლ. (5010182991404)	ცალი	5,00	7,30	36,50
15	39500000	იატაკის ტილო აპარატ 60 cm	ცალი	2	6,50	13,00
16	39830000	405/9864 სამზარეულოს საწმენდი სიფ კრემი 500მლ ყვითელი	ცალი	3,00	3,40	10,20
17	39830000	403/5184 იატაკის საწმენდი სითხე 5 კგ სტილი / YUZEY TEMIZLEZYCI 5KG STILL	ცალი	5,00	8,00	40,00
18	39831300	7290003395972 ცემენტინი (1ლ)	ცალი	1,00	19,00	19,00
19	39800000	401/4053 ავეჯის საწმენდი (8692641004053)	ცალი	15,00	3,20	48,00
20	39500000	444/0197 GLASS CLEANER GLASSY შუშის საწმენდი ლურჯი/SHIELD 500 მლ	ცალი	10,00	1,50	15,00
21	39514100	8697420533618 WW-150 ბავ.სვ. ხელ. ოტომანი 100 ც	ცალი	36,00	3,25	117,00
22	39514100	8697420534400 WW-156 ბავ. სვ. ხელ ოტომან NEON 120 ც	ცალი	36,00	3,45	124,20
23	33711900	444/055 თხევადი საპონი ლურჯი (PET) 5 ლ	ცალი	3,00	6,00	18,00
24	18424000	408/0307 ხელთათმანები უნივერს-ფრეკენ ბოკი 1წ. M მკვრივი (144),4820048480307	ცალი	10,00	3,00	30,00
25	39224320	5903355086093 6093 - ცენტი - ჭურჭლის სარეცი ღრუბელი მაქსი, 5ც (9.5x6.5x2.5 სმ)	ცალი	5,00	0,95	4,75
26	19640000	412/3636 ნაგვის პარკი-პრო 100ც. 50x55/35ლ შავი (20),4820048483636	ცალი	30,00	5,00	150,00
27	39800000	09/05 ROYAL - 0145- მინი სმარტი Smart Mini Toilet Paper 3.2kg (CenterFeet)	ცალი	120,00	3,00	360,00
28	39800000	411/5139 მათეთრებელი ქლორი 4 ლტ სტილი CAMASIR SUYU 4LT STILL(4)	ცალი	2,00	4,20	8,40
29	33764000	426/0973 სამზ. ქაღალდი 12ცx3	ცალი	2,00	13,00	26,00



30	19640000	412/0080 (GÜZEL-İŞ) ნაგვის პარკი 10ც*20. (80x110სმ) 500გრ	ცალი	5,00	2,80	14,00
31	39224350	307/079 Urve3258 მეთლახის ჯოხი 40 სმ	ცალი	1,00	4,00	4,00
32	39224350	307/0294 (ZAMBAK) აქანდაზი ცოცხით ZP128 1ც *12 პატარა	ცალი	2,00	10,00	20,00
33	39525800	407/9584 საწმენდი ტილო-პრო სერვის მიკროფიბრა უნივერსალური წითელი 38*38 3ც. (48), 18303100.4823071619584	ცალი	2,00	8,50	17,00
34	39500000	407/5544 შუშის ტილო 40*40 (27გრ.) მწვანე	ცალი	10,00	1,40	14,00
35	39500000	407/041 მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1366/ (486307490800)	ცალი	5,00	3,50	17,50
36	22461100	128/021 კლიფის მეტალის 32მმ შეკვრაში (12ცალი) 38563 (6935205385635)	შეკვრა	5,00	1,90	9,50
37	39200000	307/089 ხის ტარი (პირველი ხარისხი)	ცალი	2,00	4,00	8,00
38	30124400	112/006 სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	ცალი	20,00	0,45	9,00
39	39222110	301/009 პლასმასის თეფში (8697424080217)	ცალი	500,00	0,07	35,00
40	18424300	408/0155 ხელთათმანი ლატექსის L	შეკვრა	1,00	10,10	10,10
41	18424300	408/0077 ხელთათმანი ლატექსის M	შეკვრა	1,00	10,10	10,10
42	18424300	408/3008 BEYBI ხელთათმანი LATEKS ELDIVEN (S)	ცალი	1,00	10,10	10,10
43	39222120	301/2167 კრისტალის ჭიქა	ცალი	350,00	0,10	35,00
44	34928480	139/002 ურნა მეტალის ბაღე LY9102	ცალი	2,00	5,50	11,00
45	33711430	422/003 სელპაკ პროფ. 21,5სმ ლაზერის სათადარიგო 6x1ც (9681114),	ცალი	60,00	12,50	750,00
46	24959100	409/008 2105 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი დილის სიმხნევე 300 მლ. (4620000430285)	ცალი	1,00	5,40	5,40
<b>ჯამი</b>						<b>2372,93</b>

**შემსყიდველი:**

სსიპ „ბათუმის თოჯინებისა და მოზარდ მაცურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“

მის: ქ. ბათუმი, მ. აბაშიძის გამზირი № 49

საიდენტიფიკაციო კოდი: 245 429 415

სახელმწიფო ხაზინა



*[Handwritten signature in blue ink]*

თემურ მახარაძე

**მიმწოდებლი:**

შპს „პროვაიდერ.ჯი“

მის: ქ. ბათუმი, ბაგრატიონის 97

საიდენტიფიკაციო კოდი: 445 427 119

სს „საქართველოს ბანკი“

ბანკის კოდი: BAGAGE22

ა/ნ: GE85BG 0000 0009 2993 4400



სალომე კიკვაძე